*1010001360*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101＃7524

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年3月19日

發文字號：桃教中字第1010009831號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺灣師範大學與中華創意發展協會主辦「2012 G

reenMech 世界機關王大賽」，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學101年3月15日師大工教字第101000

5242號函辦理。

二、活動宗旨：本活動為融入綠色能源應用、培養學生對綠色

能源的認知及科技素養，同時提昇問題解決能力、科學知

識的應用力及團隊合作能力之科技競賽。

三、參加對象：全國中學(高職)、小學在學學生。

四、網路報名日期：101年4月9日(星期一)至101年4月27日(星

期五)。

五、活動日期及地點：

(一)北區初賽訂於101年6月2日(星期六)於國立科學教育館

。

(二)中區初賽訂於101年5月5日(星期六)於國立臺中女子高

級中學。

(三)南區初賽與決賽分別訂於101年5月19日(星期六)、101

8

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年7月14日(星期六)於高雄市立高雄高級中學。

六、活動相關訊息公告於中華創意發展協會網站：http:／／w

ww.ccda.org.tw及活動網址：http:／／www.gogreenmech

.org，歡迎踴躍參加。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國民中小學

副本：本府教育局中等教育科 2012-03-20
08:26:39